



<p>گزارش</p> <p>انقلاب مراحل سخت خود را پشت سر گذاشته است</p>	<p>چهارشنبه</p> <p>یکسانی حال اکران فیلمهای جشنواره با روزهای عادی سال</p>	<p>اقتصاد</p> <p>۵ طرح مسکن و شهرسازی در همدان بهره برداری می‌شود</p>	<p>ورزش</p> <p>پاس همچنان مدعی و امیدوار</p>
---	--	---	--

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

چهارشنبه ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۷ • ۳۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۰ • ۶ فوریه ۲۰۱۹
سال شانزدهم • شماره ۳۴۰۷ • ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندیها • ۱۰۰۰ تومان

هر چادر عشایر نمادی از اقتصاد مقاومتی است

معاون رئیس جمهور در آیین افتتاح پروژه‌های بزرگ استان تاکید کرد

همدان کانون توسعه غرب کشور

یادداشت روز

ضرورت ابهام‌زدایی از آینده

سفر معاون اول رئیس جمهور به همدان به لحاظ میزان اهمیت طرح‌های صنعتی که افتتاح می‌کند، از اهمیت زیادی برخوردار نیست. نه به لحاظ حجم سرمایه‌گذاری...



وزیر نیرو: تابستان ۹۸ خاموشی نداریم

استاندار: برای همدان بیش از ۴۰۰۰ میلیارد سرمایه‌گذاری پیش بینی کرده‌ایم

- بیمارستان ۸۵ تختخوابی آیت الله بهاری افتتاح شد
- همدان قطب نیروگاه خورشیدی
- آغاز فعالیت مجتمع فولاد
- بهره برداری از کارخانه گندله سازی اسدآباد
- هگمتان دارو در تویسرکان وارد مدار شد
- فروسپیس ملایر به بار نشست
- جهانگیری در شهرک مبل و منبت ملایر

در دولت تدبیر و امید

۶ میلیون روستایی

از آب شرب سالم بهره مند شدند

بیست و یکمین

حضور مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان (همدان لیبل)

در نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی

15th INFEX 2019

General Exhibition of Food Industries
Food Processing, Food Packing, Food Storing, Food Products
2-3 Mar 2019 (Iran)

پانزدهمین نمایشگاه جامع صنایع غذایی

سالن شیخ بهایی
غرفه ۱۰۳
تشریفات: ۰۹۱۸۳۱۷۵۸۹۹

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه

انجمن پیمانکاران عمرانی استان همدان

به استحضار کلیه اعضا محترم انجمن پیمانکاران عمرانی استان همدان می‌رساند، مجمع عمومی عادی سالیانه این انجمن صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۰۸ از ساعت ۹ الی ۱۴، در محل هتل کتیبه (واقع در بلوار ارم) منعقد می‌باشد، لذا از کلیه اعضا محترم دعوت بعمل می‌آید در مجمع فوق حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ارائه گزارش عملکرد هیأت‌مدیره در سال ۹۷
- ارائه گزارش مالی سال ۹۷
- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۸
- برگزاری انتخابات بازرسان
- سایر موارد
- صرف نهار

کلیه اعضا محترمی که بر اساس ضوابط و شرایط اساسنامه، علاقه‌مند به کاندیداتوری برای انتخابات بازرسان انجمن هستند؛ می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۰۴ تقاضای کتبی خود را به همراه تسویه حساب مالی به دبیرخانه انجمن ايفاد فرمایند.

انجمن پیمانکاران عمرانی استان همدان

تبریک و تهنیت

جناب آقای

مهندس مهدی مجیدی

انتصاب شایسته‌ی جنابعالی به عنوان مدیر عامل محترم سازمان همیاری شهرداری های استان همدان

که بیانگر توانمندی، کارآموزی و لیاقت شما می‌باشد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه ایزده تعال توفیقات روزافزونتان را مسئلت داریم.

دکتر رضا عسگری
مهندس حسین علی مجیدی

انا لله و انا الیه راجعون

سرکار خانم

ناهید باب الحوائجی

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمان صمیمانه تسلیت عرض نموده و برای آن مرحومه مغفوره رضوان الهی را آرزو مندیم. ایزد منان به بازماندگان صبر جمیل عنایت فرماید.

روزنامه همدان پیام

کانال خبری

همدان پیام

در تلگرام

@HAMEDANPAYAM

همراهتان هستیم

سد گرین از سرگرفته شد

وزیر نیرو: تابستان ۹۸خاموشی نداریم

تهران-نهاد- معصومه کمالوند-خبرنگار همدان پیام، روز گذشته با حضور وزیر نیرو عملیات اجرایی سد گرین از سر گرفته شد.

این سد با افت تأمین آب شرب و تأمین آب اراضی کشاورزی شهرستان نهاوند درسال۸۷ کلنگ زنی کلنگزنی و سال۹۰ آغازیकारب کرد و قرار شد سه ساله به بهره برداری برسد اما یک سال پس از آغاز،کمبود منابع منالی پروژه را متوقف کرد. سوم خرداد ۹۰ سد گرین نهاوندبا اعتبار ۵۰ میلیارد ریال سال ۸۹از محل منابع ملی و در بودجه سال ۹۰ کشور ۵۰ میلیارد ریال دیگر برای اجرای این طرح پیش بینی شد و

معاون رئیس جمهور در آیین افتتاح پروژه‌های بزرگ استان تاکید کرد

همدان کانون توسعه غرب کشور

۴ نیروگاه خورشیدی، ۲ واحد صنعتی فروسیلیس، یک کارخانه دارو سازی، یک کارخانه فولاد و یک بیمارستان در استان همدان توسط معاون اول رئیس جمهوری بهره برداری شد

▪ استاندار: برای همدان بیش از ۴۰۰۰ میلیارد سرمایه گذاری پیش بینی کرده ایم



جهانگیری

در ۶ شهرستان همدان

«غزل اسلامی

۶ در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۴ نیروگاه خورشیدی، ۲ واحد صنعتی فروسیلیس، یک کارخانه داروسازی، یک کارخانه فولاد و یک بیمارستان در استان همدان توسط معاون اول رییس جمهوری بهره برداری شد. جهانگیری در این سفر با حضور در شهرک صنعتی ویان واقع در شهرستان کیودراهنگ، علاوه بر بازدید و بهره برداری از واحد صنعتی فولاد راد، چهار نیروگاه خورشیدی ۷ مگاواتی را به طور همزمان در سطح استان

افتتاح کرد.

وی در ادامه برنامه های این

سفر یک روزه، کارخانه هگمتان

دارو در شهرستان تویسرکان را

بهره برداری و سپس از شهرک

مبل و منبت شهرستان ملایر

بازدید کرد.

افتتاح ۲ واحد صنعتی

فروسیلیس آذرخش و غرب

پارس در شهرستان ملایر، افتتاح

بیمارستان آیت ... بهاری و

شرکت در جلسه شورای اداری

استان که با حضور کارآفرینان،

نخبگان و جوانان این استان

برگزار شد از دیگر برنامه‌های

سفر یک روزه معاون اول رییس

جمهوری در سفر به استان

همدان بود.

ویزه بانوان تقدیر کرد و اضافه کرد: همدان در زمینه انتخاب بانوان به عنوان معاون فرماندار در کشور الگویی سایر استانداران قرار گیرد.

وی سپس گفت: هیأت اندیشه ورزان جوان که توسط استاندار همدان تشکیل شده هم باید بررسی شود که اگر در استان های دیگر وجود ندارد، استانداران دیگر هم چنین تشکلی را تشکیل بدهند.

جهانگیری در ادامه سخنانش گفت: چهل سالگی در فرهنگ دینی و ملی ما نشانه بلوغ و کمال است و به طور حتم انقلاب اسلامی بعد از چهار دهه

پر فراز و نشیب به بلوغ کامل رسیده و می تواند الهام بخش باشد و به توسعه کشور و تحقق آرمان ها دست یابد.

وی افزود: مجموعه و خواسته ها دوران انقلاب در مردم شکل گرفت و مردم تمامی استقلال و

مردم بوده است.

سید سعید شاهرخی ادامه داد: در همدان همه عزمشان جزم است که هر کاری انجام می دهند به نفع مردم باشد.

وی در ادامه گفت: تک رقمی کردن نرخ بیکاری تا پایان برنامه ششم توسعه کشور و رساندن آن به ۷ درصد در اولویت برنامه های مجموعه استان است.

استاندار همدان افزود: اقدام های ارزنده ای در راستای اجرای سیاست های دولت در همدان صورت گرفته است که مهمترین آن توجه به معیشت و اشتغال است.

قرار بود عملیات اجرایی این سد تا ۷۲ ماه آینده به اتمام برسد.

سند ۱۲۰میلیون مترمکعبی پس از چندین دوره تعطیلی در لیست سسی سد کشور در آستانه تعطیلی قرار گرفت،و با پیگیری نماینده با کاهش حجم از ۱۲۰به ۲۰ میلیون متر مکعب و تغییر خصوصیات فیزیکی به چرخه فعالیت بازگشت.

وزیر نیرو در آئین افتتاح و از سرگیری عملیات اجرایی سد گرین در نهاوند، پروژه سد گرین را از پروژه های مهم وزارت نیرو عنوان کرد و گفت: در حال حاضر وزارت

نیرو در استان همدان ۲۱ پروژه مهم در بخش های مختلف آب و برق و فاضلاب در دست اجرا دارد.

آزادی داشتند و استبداد داخلی، دین سیزی و اتکا

به کشورهای خارجی مردم را رنج می داد.

جهانگیری با بیان اینکه مردم برای آزادی و استقلال آمدند، گفت: مردم دنبال انقلاب اسلامی آمدند و

این انقلاب جزو معادول انقلاب هایی است که همه اقتدار به جز گروه های خاص وابسته به سلطنت دنبال پیروزی بودند. معاون اول رئیس جمهوری اضافه کرد: ما باید از گذشته بیاموزیم و در امروز دنیال آزادی هستیم. معاون اول رئیس جمهوری و برای آینده زندگی کنیم؛ انقلاب اسلامی آغاز جدید در حیات اجتماعی بود و در درون آن حیات جدید شکل گرفت.

جهانگیری ادامه داد: آزادی که امروز رسیدیم کامل نیست و نواقصی دارد با این وجود آزادی و استقلال ایران در ابعاد مختلف زایناد است و نواقص اداره کشور از جایی نیست که به ما تحمیل

شود بلکه توانایی مدیریت کشور همین است که

نشان داده می شود.

وی افزود: گاهی کلبیی از وجود مشکل در مدرسه

ای منتشر می شود و همه رنج می بریم ولی در قبل از انقلاب بسیاری از شهرها اینگونه بود.

معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه هم اینک کشورمان بزرگترین شبکه توزیع گاز را در جهان دارد، گفت: این ایران است که همه مردم

از نعمت شبکه گاز برخوردار هستند و بسیار تلاش کردیم که ایران به آرمان ها رسیده و از تبعیض دور شود.

جهانگیری گفت: امروز بیماری نیست که در ایران قابل عمل نباشد بلکه برخی عمل ها تنها در چند

کشور جهان از جمله ایران توسط پزشکان داخلی صورت می گیرد.

وی تاکید کرد: هر چند گذشته با افتخار و پرافتخار است اما با نقطه مطلوب فاصله دارد و برای رسیدن

بخش خصوصی امسال در همدان صورت گرفته

است.وی اضافه کرد: طبق پیش بینی ها در سال ۱۴۰۰ رقم چهار هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری پیش بینی شده است تا بتوان به اهداف پیش بینی شده از جمله تک رقمی کردن بیکاری دست

یافت.استاندار همدان با بیان اینکه میزان سرمایه گذاری تا پایان برنامه ششم توسعه در این استان به ۱۷/۵ هزار میلیارد تومان می رسد بیان کرد: برای ۳ سال باقی مانده تا پایان برنامه ششم یک سند راهبردی تدوین شده و در این سند ظرفیت ها و مکان هایی که امکان سرمایه گذاری وجود دارد

انتقال آب شرب به همدان در دستور کار است

۶ وزیر نیرو در پاسخ به سوال نماینده مردم همدان و فامنین در زمینه مشکل تأمین آب شرب همدان، گفت: طرح انتقال آب شرب به این شهر در دستور کار است.

رضا اردکانیان در حاشیه نشست مشترک همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی، گفت: در نشست با معاون آب و آبفای وزارت نیرو، به جوانب این امر اشاره شده است.

وی اضافه کرد: پس از ایام دهه فجر و در نشست با مدیران اجرایی و نمایندگان استان همدان با وزارت نیرو، پیگیری های لازم برای تحقق این مطالبه انجام می شود. اردکانیان بیان کرد: به طور قطع به یقین موضوع تأمین آب شرب و بهداشت همدان در برنامه پایدار پیگیری می شود و گزارش تفصیلی نیز در اولین فرصت به معاون اول رئیس جمهوری ارائه می شود.

نماینده مردم همدان و فامنین در این نشست اعلام کرد: همدان با جمعیتی ۷۰۰ هزار نفری به آبرسانی نیاز شرب دارد. خجسته اظهار داشت: با وجود چندین نشست با مسئولان وزارت نیرو همچنان این مشکل حل نشده است.

وی بیان کرد: مردم همدان انتظار دارند هرچه سریعتر آب شرب آنها تأمین و به بهره برداری برسد.

به گفته خجسته هم اکنون از ۷۰۰ چاه موجود در استان ۵۰ چاه خشک شده است و اگر مساله تأمین آب شرب به صورت دراز مدت و پایدار برطرف نشود، با بحران روبه رو می شویم.

حاشیه جلسه

۶ ندردانی **معاون اول رئیس جمهوری از استاندار همدان**

این نشست که با شرکت رضا اردکانیان وزیر نیرو برگزار شد،

شمار قابل توجهی از مدیران اجرایی، فرماندهان نظامی و انتظامی،

نمایندگان سازمان های مردم نهاد به ویژه سمن های جوان و بانوان حضور داشتند.

این نشست به صورت مستقیم از شبکه استانی همدان پخش شد.

برخی از اعضای هیات اندیشه ورز جوان استان همدان در این نشست به طرح خواسته های خود پرداختند.

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

The Message Of Madestan’s History & Civilization & Culture

۳ **روزنامه همدان پیام**

چهارشنبه ۱۷ بهمن‌ماه ۱۳۹۷ ● شماره ۳۴۰۷

مادستان

madestan@hamedanpayam.com

بیمارستان ۸۵ تختخوابی

آیت ا... بهاری افتتاح شد

▪ بیمارستان ۸۵ تختخوابی آیت ا... بهاری شهرستان بهار با حضور معاون اول رئیس جمهور به بهره‌برداری رسید.

این بیمارستان با همکاری و مشارکت بنیاد برکت، دانشگاه علوم پزشکی و راه و شهرسازی در زمینی به مساحت ۱۳ هزار و ۲۸۷ متر مربع با زیر بنای

۸ هزار و ۳۱۲ متر مربع احداث شده است.

عملیات اجرایی این بیمارستان از سالل ۹۰ آغاز شده بود و برای ساخت این بیمارستان ۳۵۰ میلیارد و تجهیز آن ۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است. زیربنای آن ۸ هزار مترمربع و در زمینی به مساحت ۱۳ هزار مترمربع در چهارطبقه احداث شده است. این بیمارستان جنرال بوده و شامل تمام خدمات تخصصی و خدمات پزشکی در مجموعه است. بیمارستان جدید آیت ا... بهاری شامل بخش های اورژانس، داخلی، جراحی، زنان و زایمان، اطفال، آی سی یو، سی یو، دیالیز، رادیولوژی و آزمایشگاه است.

همدان قطب نیروگاه خورشیدی

▪ چهار نیروگاه خورشیدی به طور همزمان بهره برداری شد که این نیروگاه ها هرکدام با ظرفیت ۷ مگاوات وارد شبکه برق رسانی شدند. با ورود این نیروگاه ها به چرخه تولید برق، تعداد نیروگاه های خورشیدی استان همدان به ۶ نیروگاه افزایش یافت و ظرفیت نیروگاه های خورشیدی همدان به ۴۵ مگاوات رسید.

آغاز فعالیت مجتمع فولاد

▪ در این سفر یک روزه، مرحله نخست مجتمع فولاد راد با ظرفیت تولید میلگرد از شماره هشت تا ۲۲ به میزان ۵۰۰ تن بهره برداری شد. مجتمع فولاد راد کیودراهنگ با اعتبار ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و حمایت دولت تدبیر و امید آغاز به کار کرد و با بهره برداری از آن برای ۴۰۰ تن به صورت مستقیم و یک هزار و ۵۰۰ تن به صورت غیر مستقیم اشتغال ایجاد شد.

بهره برداری از کارخانه گندله سازی

اسدآباد

▪ جهانگیری همچنین با حضور در اسدآباد غربی ترین شهرستان همدان کارخانه گندله سازی را افتتاح کرد: واحدی صنعتی که با صرف هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال اعتبار احداث شده و ۱۵۰ تن از جوانان این منطقه را مشغول به کار کرده است. بر اساس آمارهای منتشر شده، این کارخانه روزانه ۲ هزار تن گندله تولید می کند و نقش ویژه ای در رونق اقتصادی و اشتغال شهرستان اسدآباد دارد. این واحد صنعتی در مجاورت کارخانه کنستانترو سنگ آهن احداث شده و از محصول این واحد صنعتی تغذیه می کند.

هگمتان دارو در تویسرکان وارد مدار

شد

▪ جهانگیری در ادامه برنامه‌های فشرده خود به همدان، با حضور در شهرستان تویسرکان فاز دوم خط تولید شرکت دارو سازی هگمتان دارو غرب را افتتاح کرد.

این شرکت که تولید کننده انواع داروهای انسانی شامل داروهای جامدات (قرص و کپسول) و محلول ها (شربت) است با ۱۵۰میلیارد ریال سرمایه گذاری و ۶۰ میلیارد ریال سرمایه در گردش احداث شده است.

میزان اشتغالیابی این طرح در حال حاضر ۱۰۰ تن است که در آینده نزدیک نیز ۱۵۰ تن به این تعداد اضافه می شود.

فناز دوم کارخانه «هگمتان دارو» به منظور تولید مواد دارویی جامد احداث شد و ظرفیت تولید سالیانه یک میلیارد عدد قرص را دارد.

فروسیلیس ملایر به بار نشست

▪ طرح توسعه شرکت فروسیلیس غرب پارس واقع در شهرک صنعتی جوکار ملایر نیز با حضور معاون اول رییس جمهوری بهره برداری شد.

طرح توسعه این شرکت با ظرفیت تولید سالانه ۱۲ هزار تن فروسیلیس در زمینی به مساحت ۲۸ هزار مترمربع و با اعتباری حدود یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در شهرک صنعتی جوکار صورت گرفت.

شرکت فروسیلیس غرب پارس نخستین واحد فرآوری سیلیس در شهرک صنعتی جوکار بود که سال ۹۳ با میزان سرمایه گذاری یکهار میلیارد ریال و اشتغالیابی ۱۳۰ تن و با حضور «اسحاق جهانگیری» معاون اول رییس جمهوری شروع به تولید کرد.

جهانگیری در شهرک مبل و منبت ملایر

▪ معاون اول رییس جمهور در سفر به ملایر از شهرک مبل و منبت این شهر بازدید و از نزدیک در جریان جزئیات فعالیت‌های هنرمندان و فعالان صنایع دستی قرار گرفت.

ملایر دارای یک شهرک تخصصی مبل و منبت است که در حال حاضر ۱۰۰ واحد در این شهرک فعال است و پس از ملی شدن این صنعت، احداث نمایشگاه مبل و منبت نیز در این شهرک در دست اقدام است. ۸۰ واحد نمایشگاهی در این شهرک در حال احداث است و این برای نخستین بار در کشور است که در شهرک صنعتی واحد نمایشگاهی ایجاد می شود.

تماشای سخنرانی ای بی‌پرزادند.

معاون اول رئیس جمهوری از سیدسعید شاهرخی استاندار همدان به خاطر حضور پرشمار بانوان در نشست مشترک

شورای برنامه ریزی و توسعه و هیات های اندیشه ورز جوان استان همدان قدردانی کرد.

▪ جهانگیری هم چنین از همه استانداران کشور خواست از معاونان زن در فرمانداری ها استفاده کنند.

▪ معاون اول رئیس جمهوری خطاب به بانوان حاضر در

این نشست گفت: معتمد آنجایی که خانم ها کار را به دست گرفته اند بهتر از آقایان انجام داده اند.

روزنامه صبح استان

سازگار، سازنده و مدیر مسئول: نمرت. ل. طاقتی احسن
 سردبیر: پند. طاقتی احسن
 مدیر اجرایی: سیده نریا جلالی
 نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهديه، روبروی دبیرستان شریعتی
 ساختمان پیام
 صندوق پستی:
 تلفن: ۰۹۱۳۲۴۴۴۳۳ (هفته)
 سردبیری: ۰۹۱۳۲۴۴۳۳
 لیتوگرافی و چاپ: پیام رسانه
 (۰۸۱ - ۳۴۵۶۳۲۱)

پایگاه اینترنتی: www.Hamedanpayam.com
 ارتباط با روزنامه: ۰۵۴۸ صبح
 ۰۷۱۴۶ طلوع خورشید
 ۱۲۴۳۱ اذان ظهر
 ۱۷۲۴۴ غروب خورشید
 ۱۸۰۰۸ اذان مغرب
 ۲۳۴۴۶ نیمه شب شرعی
 چاپخانه پیام رسانه
 lithoma@yahoo.com

• **آب و هوا**
پیش‌بینی وضع هوا:
 صاف تا نیمه ابری، وزش باد

تهران	۵	۵	۵	۴	۴	۳	۳
اصفهان	۵	۵	۵	۴	۴	۳	۳
شیراز	۵	۵	۵	۴	۴	۳	۳
مشهد	۵	۵	۵	۴	۴	۳	۳
قزوین	۵	۵	۵	۴	۴	۳	۳
اصفهان	۵	۵	۵	۴	۴	۳	۳
اصفهان	۵	۵	۵	۴	۴	۳	۳
اصفهان	۵	۵	۵	۴	۴	۳	۳

• **حَدیث:**
پیامبر اکرم (ص):
 نبی کردن آموخته خدا هستم و علی، ادب آموخته من است. - پروردگارم مرا به سخاوت و نیکی کردن فرمان داد و از بخل و سختگیری بازماند.

مشارع: ۱۳۸۵ هـ. ق

• **دویتی:**
 پریشان روزگارم تا کی و چند
 یسندی خواری زارم تا کی و چند
 تهنه که باری ز دوشم برنگیری
 گریسرباز دارم تا کی و چند

چهارشنبه ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۷ • ۳۰ جمادی الاول ۱۴۴۰ • ۶ فوریه ۲۰۱۹ • شماره ۷۰۷۳۴

خبر

دستکاری مغز در حین جراحی برای خندانن بیماران

متخصصان برای اولین بار توانستند برای ممکن کردن تحمل درد جراحی مغز در بیماری که حفظ هشیاری وی در حین عمل ضروری بود، وی را با تحریک عصبی بختاندن. به گزارش نیویورک، متخصصان علوم عصبی دانشگاه اموری در آمریکا با شبیه سازی جریان الکتریسته در بخشی از مغز موسوم به **cingulum** توانستند فردی را که در زمان جراحی باید بیدار نگه داشته می شد بختاندن تا وی درد ناشی از جراحی را راحت تر تحمل کند. پژوهشگران می گویند روش مذکور نه تنها برای تسهیل عمل های جراحی مختلف قابل استفاده است، بلکه می توان از آن برای مداوی بیماری هایی همچون افسردگی، اضطراب و همین طور دردهای مزمن استفاده کرد.

برچسب نامرئی چند بار مصرف با نور تولید شد

برچسب زدن بر روی محصولات برای مطلع شدن مشتری از ویژگی های آن یکی از اصول بازاریابی است و پیشرفت فناوری تولید برچسب های چندبار مصرف نامرئی را با استفاده از نور ممکن کرده است. به گزارش نیویورک، محققان دانشگاه درسدن آلمان که این برچسب ها را طراحی کرده اند، می گویند آنها شفاف و سیاه رنگ بوده و با استفاده از ورقه های پلاستیکی حاوی مولکول های فلورسنت تولید شده اند. ضخامت این برچسب های نامرئی کمتر از ۵۰ میکرومتر بوده و لذا نازک تر از موی انسان هستند. مولکول های فلورسنت معمولاً در لاینی غیرفعال باقی می ماند. زیرا اکسیژن موجود در پلاستیک حاوی این ماده انرژی نور آنها را جذب می کند.

پوستر دیواری پیش بینی کننده آب و هوا از راه رسید

افراد معمولاً برای کسب اطلاع در مورد وضعیت آب و هوا از گوشی های هوشمند استفاده می کنند. اما یک شرکت استرالیایی پوستر دیواری هوشمندی برای اعلام وضع آب و هوا ابداع کرده است. به گزارش مهر، این شرکت نوپا که **Typified** نام دارد، می گوید پوسترهای هوشمند **Oli Woods** هم هنری و هم جذاب بوده و ظاهر و رنگ آنها بر مبنای شرایط آبی آب و هوا تغییر می کند. پوستر یادشده که از غذاهای متعارف مورد استفاده برای تولید کاغذ دیواری تهیه شده، دارای یک پوشش شفاف هوشمند و یک قاب از جنس بلوط است و در پشت آن یک قاب حاوی تجهیزات الکترونیکی به منظور دریافت پیش بینی وضعیت آب و هوا نصب شده است.

پهنای باند اینترنت افغانستان توسط ایران تامین می شود

شرکت ارتباطات زیرساخت ایران آمادگی خود را برای تامین پهنای باند اینترنت افغانستان اعلام کرده. گزارش شرکت ارتباطات زیرساخت، در راستای گسترش همکاری های ارتباطی و مخابراتی ایران و افغانستان، دو طرف در مراسمی با حضور حمید فتاحی معاون وزیر ارتباطات و رئیس هیأت مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت، صادق عباسی شاهکوه مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت و شهزادگل اربویی وزیر مخابرات و تکنولوژی معلوماتی افغانستان و هیئت همراه وی، درباره توسعه و گسترش همکاری های ارتباطی مذاکره کردند. در این دیدار طرفین آمادگی خود را برای توسعه همکاری در زمینه ترانزیت ارتباطات بین المللی کشورهای همسایه اعلام کردند.

طراحی یک نوع سلول خورشیدی جدید

محققان دانشگاه صنعتی امیرکبیر موفق شدند سلول های خورشیدی پلیمری برپایه رنگدانه های لیزری طراحی کنند که قابل نصب روی کیف های دستی و ... است. به گزارش مهر، انرژی خورشیدی منحصر به فردترین منبع انرژی تجدید پذیر در جهان است و منبع اصلی تمامی انرژی های موجود در زمین به شمار می آید. این انرژی به صورت مستقیم و غیرمستقیم می تواند به اشکال دیگر انرژی تبدیل شود. با توجه به محدود بودن منابع سوخت های فسیلی و مشکلات ناشی از احتراق این سوخت ها مانند آلودگی روز افزون هوا، استفاده از فناوریهای خورشیدی مورد توجه بسیاری از کشورها قرار گرفته و در حال حاضر کشورهای زیادی وجود دارند که به دنبال استفاده از نور خورشید برای تامین انرژی خود هستند.

گردشگری

آغاز گام های نخست حمایت از برند ملی گردشگری کشور

معاون گردشگری کشور از ایجاد سازو کار حمایتی پروژه برند ملی گردشگری کشور با حضور دستگاه های اجرایی مرتبط خبر داد و گفت: «به زودی نفاهم نامه ای میان دستگاه های اجرایی مرتبط امضا و پروژه به صورت فراملی پذیرفته می شود و اقدامات ارتباطی آن شکل خواهد گرفت.»

به گزارش میسرآر آریا، ولی تیموری مهم ترین هدف این پروژه را معرفی محصولات و خدمات متمایز گردشگری ایران به مخاطبان در خارج کشور برای جذب حداکثری گردشگران دانست و گفت: «برنامه ریزی برای پروژه ایجاد «برند ملی گردشگری» در بازه زمانی یکساله از مهرماه ۱۳۹۷ تا مهرماه ۱۳۹۸ صورت گرفته و اقدامات مختلفی در این راستا انجام شده است.» او افزود: «از ۲۰ سال گذشته همواره تلاش بر این بوده است تا یک شعار و یک لوگو به عنوان برند ملی گردشگری ایران طراحی و انتخاب شود؛ در همین راستا فراخوان های مختلفی برای رسیدن به طرح مورد نظر اعلام شده که بی نتیجه بوده است.» او خاطر نشان کرد: «پروژه برند ملی گردشگری در پی ایجاد گردشگری فاخر و ممتاز است و در واقع سند تحول در این حوزه به شمار می رود. در حال حاضر شرکت در نمایشگاه های خارجی و بین المللی بدون استراتژی توسعه برند یا توسعه فاخر انجام می شود و این موضوع جز هنر رفت سرمایه چیز دیگری به دنبال ندارد.»

معاون گردشگری کشور با بیان اینکه اکوسیستم گردشگری با اهدای نشان ملی گردشگری به صورت ممتاز تعریف و ارائه می شود، اضافه کرد: «ایجاد برند ملی گردشگری که به شکل گیری اقتصاد ممتاز می شود، برای ایجاد امید اقتصاد ممتاز فقط سازمان میراث فرهنگی، متولی نیست؛ بلکه وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت امور خارجه، وزارت کشور، وزارت اقتصاد و امور دارایی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان صدا و سیما باید نشان و برند ملی را پذیرفته و با آن همراهی کنند.» تیموری بزرگترین اقدام در معاونت گردشگری در ماه های اخیر برای ایجاد برند ملی گردشگری را فرار گرفتن این وزارتخانه ها در کنار یکدیگر دانست و افزود: «پروژه ایجاد برند ملی گردشگری از ۸ زیر پروژه به مرحله اجرا خواهد رسید.» او ایجاد سازو کار حمایتی از پروژه برند ملی گردشگری را مهم ترین بخش پروژه عنوان کرد و گفت: «استفاده از نفاهم نامه چهار وزارتخانه امضا خواهد شد و این سرفصلی است که تحقق پروژه را حمایت می کند.»

گردشگری زیارتی صرف در ایران نداریم

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با اشاره به اینکه گردشگری زیارتی در ایران تبدیل به گردشگری تلیقی مذهبی، سیاحتی و درمانی شده است، گفت: گردشگری زیارتی صرف در ایران نداریم.

به گزارش ایرنا، علی اصغر مونسان در حاشیه بازدید از سومین جشنواره صنایع دستی و هنرهای سنتی فجر با اعلام این که گردشگری مذهبی دیگر مانند گذشته در ایران تک بعدی نیست، گفت: گردشگری مذهبی و زیارتی ایران به نوعی گردشگری تلیقی زیارت، سیاحت و توریست درمانی تبدیل شده است. مونسان در خصوص زیرساخت های گردشگری ایران نیز گفت: هم اکنون در ۶ نقطه ایران در حوزه گردشگری به جایگاهی رسیده ایم که کمبودی وجود ندارد؛ البته ادعا نمی کنیم که به نقطه ایده آل رسیدیم و هنوز فاصله هایی وجود دارد. وی درباره توسعه بوم گردی نیز افزود: هم اکنون یکپارچه ۵۰۰ واحد بوم گردی در کشور احداث شده است، حوزه گردشگری طبیعت مورد توجه گردشگران خارجی و داخلی است و به دلیل ارزانی و دسترس بودن در دورترین نقاط کشور مورد استقبال زیادی است. وی درباره آخرین آمارهای گردشگری ایران در ۹ ماهه اخیر گفت: در این مدت ۹ میلیون گردشگر وارد ایران شده اند که در مقایسه با آمار کل سال گذشته که ۵ میلیون و ۱۰۰ هزار گردشگر وارد ایران شدند با رشد ورود گردشگر خارجی به کشورمان مواجه شدیم.

مونسان با اشاره به این که تفاوت نرخ ارز به افزایش ورود گردشگر به ایران کمک کرده گفت: البته در این مدت اتفاق های ناخوشایندی برای ورود گردشگر در کشور افتاد از جمله بسیاری از پروازهای مستقیم به ایران متوقف شده است، همچنین موضوع ایران هراسی از طرف آمریکایی ها بیش از گذشته و با شدت بیشتر ادامه پیدا کرد. معاون رئیس جمهور برگزاری اجلاس جهانی گردشگری در کشور و حضور ایران در نمایشگاه گردشگری اسپانیا را از جمله روش های ایران برای مقابله با ایران هراسی آمریکا اعلام کرد و افزود: یکی از جلوه های پررنگ ایران در این نمایشگاه حضور پادشاه و ملکه اسپانیا در غرفه ایران از بین ۸۶۶ غرفه بود که این بازدید در صدر اخبار مثبت اروپا قرار گرفت. وی با اشاره به رشد ۱۱ درصدی صادرات صنایع دستی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۹۰ میلیون دلار صنایع دستی صادر شده است.

گزارش

۱۴ فیلم و ۲ سینما زیر آسمان همدان

یکسانی حال اکران فیلمهای جشنواره با روزهای عادی سال

سهم همدان از سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر ۱۴ فیلم شد فیلم هایی که همزمان با تهران در سینماهای همدان به نمایش در آمد. در این رویداد، پنج فیلم از بخش «سیمرخ» و پروانه ها، سه فیلم از بخش «نگاه نو» و ۶ فیلم از بخش «سودای سیمرخ» از ۱۲ تا ۱۸ بهمن در سینماهای قدس و فلسطین اکران شد.

۲۱ پلان نخست از جشنواره

سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در همدان با حضور مسئولان استانی و جمعی از هنرمندان شروع به کار کرد این آیین با حضور بازیگر همدانی فیلم آژانس شیشه های برگزار شد. به نقل از وی همدان، شهر فرهنگی و هنری است و شهری زنده و پویاست که چراغ هنرش باید روشن باشد. وی گفت:

این شهر یک شهر هنری و پیشینه دار است، این شهر این موضوع را به ما می گوید که چه شناسنامه غنی دارد چراکه مسا پانینت تاریخ و تمدن ایران زمین هستیم. این بازیگر همدانی تصریح کرد: جشنواره فیلم فجر محدود به تهران نباشد و فیلم هایی که بخش هایی از آن همزمان با تهران اکران می شود در استان های دیگر هم اکران شود. وی با بیان اینکه این اتفاق بسیار خوبی است و در عرصه تئاتر و موسیقی هم این امر انجام شده است، گفت: باید این اتفاقات در طول سال بیشتر وجود داشته باشد. وی در ادامه افزود: این شهر، شهر فرهنگی و هنری است و شهری زنده و پویاست که چراغ هنرش باید روشن باشد.

۲۱ غفلت از نقش پررنگ رسانه

در روزهای اکران فیلم ها کامل نشدن ظرفیت سالنها و صندلی های سینماهای همدان یک ساله برخی سانس ها بیابنگر همدان کم همدان ها از این رویداد هنری بود البته پسای کار نبودن رسانه ها و آماده نبودن زمینه برای استفاده از ظرفیت رسانه ها در اطلاع رسانی و تبلیغ این جشنواره از مهمترین عوامل بود. آنچه در هر رویدادی می تواند یک عامل محرک برای انتقال اطلاعات درست به جامعه است نقش پر رنگ رسانه هاست که در جشنواره فجر نبود تحلیل ها و گزارشات مردمی و انعکاس حال و هوای سینماها در زمان اکران خود یک عامل مهم بود.

هنوز در روزها آخر برگزاری جشنواره فیلم فجر اثری از جدول فیلم های قابل اکران در رسانه ها دیده نمی شود.

۲۱ سلبیبتی های غایب

در این میان نمی توان از تاثیر حضور هنرمندان کشوری در زمان اکران فیلم ها در استان غفلت کرد از آنجا که همدان روزگاری محل برگزاری جشنواره های فیلم کودک بوده است ایجاد این ارتباط با عوامل سینمایی قارباپی برای حاکم



همدان پیام

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، اقتصادی

www.HamedanPayam.com

پيام تاريخ، تمدن و فرهنگ مادستان

کتاب انقلاب

تعمیر و بازسازی انقلاب اسلامی

همچون گذشته همراه شماست

قابل توجه دستگاههای دولتی و خصوصی استان

- عملکرد
- دستاورد
- افتتاح و بهره برداری
- کلنگ زنی
- توانمندیها
- مقایسه از آنچه بودیم و آنچه هستیم
- بررسی ۴ سال خدمت رسانی به مردم

باماتماس بگیرید

فروش های شما ثبت و ماندگار می شود

فرارسیدن چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی مبارک باد

ارتباط با سرپرست استان روزنامه در شهرستان ها

تلفن: ۰۸۱-۳۸۲۴۴۴۳۳ • ۰۸۱-۳۸۲۴۴۴۳۳

فکس: ۰۱۳-۳۸۲۷۹۰۱۳ • ۰۸۱-۳۸۲۷۹۰۱۳